
Vervangingsbesluit voor fysieke dossiers voormalige gemeente Hellevoetsluis 

uit de periode 2010-2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Voorne aan Zee; 

  

Gelet op: 

- Artikel 6 van het Archiefbesluit 1995; 

- Artikel 7 van de Archiefwet 1995; 

- Artikel 26a en 26b van de Archiefregeling; 

besluiten: 

Artikel 1   
1. Over te gaan tot vervanging door digitale reproducties van de analoge archiefbescheiden die op 

grond van de Selectielijst archiefbescheiden van de VNG voor bewaring of vernietiging in aan- 

merking komen, waarna deze analoge archiefbescheiden worden vernietigd; 

2. Reproductie geschiedt op de wijze als omschreven in het op 22 juni 2022 vastgestelde Handboek 

vervanging van de voormalige gemeente Hellevoetsluis. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de dag van bekendmaking van dit besluit 

in het Gemeenteblad, en geldt met terugwerkende kracht met ingang van 1 januari 2010. 

Artikel 3   
Dit besluit kan worden aangehaald als Besluit vervanging archiefbescheiden van de voormalige ge- 

meente Hellevoetsluis, over de periode 2010-2021. 

Hellevoetsluis, 20 juni 2023 

Burgemeester en wethouders van Voorne aan Zee, 

R. (Rudie) Heintjes MCM 

gemeentesecretaris 

Dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 

burgemeester 

Nr. 283653 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2023 nr. 283653 29 juni 2023 1 


